
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцята сесія восьмого скликання) 

 

28 вересня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 02-20/VIII 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

фінансово - господарського відділу – заступника головного бухгалтера  

Дрозд Олени Анатоліївни щодо затвердження договорів, укладених 

селищним головою та секретарем селищної ради від імені Козелецької 

селищної ради, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  селищна ради вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 

 

 



Додаток  

до рішення  двадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 28 вересня 2018 року 

№ 02-20/VIII 

Перелік  

договорів укладених селищним головою та секретарем  

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради  

 

1. Договір на закупівлю № 102  від 06.08.2018 року, укладений з ФОП 

Сивенко Л.М., на суму 2352,00 грн. (труба профільна), КФК 0117691,  КЕКВ 

2210. 

2. Договір № 117 від 07.08.2018 року, укладений з Регіональним 

сервісним центром МВС в Чернігівській області,  на суму 525,47 грн. 

(послуги з реєстрації колісних транспортних засобів з видачею свідоцтва про 

реєстрацію та номерних знаків), КФК  0110180, КЕКВ 2240, 2210. 

3. Договір про формування та подальше обслуговування посиленого 

сертифіката відкритого ключа №ЧГ-04412419/ЕЦП/081 від 07.08.2018 року, 

укладений з ДП «Національні інформаційні системи», на суму 300,00 грн. 

(послуги електронного цифрового підпису), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

4. Договір на закупівлю № 9  від 09.08.2018 року, укладений з ПП Шуман 

Л. В., на суму 1265,00 грн. (подорожні листи, касові ордери, прапори), КФК 

0110150,  КЕКВ 2210. 

5. Договір на надання послуг № 08-18/4 від 21.08.2018 року, укладений з 

Спільним українсько-австрійським підприємством з іноземними 

інвестиціями у формі ТОВ «Бітунова Україна»,  на суму 183608,03 грн. 

(поточний ремонт по вулиці Київська ( ліквідація тріщин та просадок 

асфальтобетонного покриття струменевим методом), КФК  0117461, КЕКВ 

2240. 

6. Договір про закупівлю  № 01/08 від 22.08.2018 року, укладений з ТОВ 

«ВК БУДАГРОМАШ», на суму 1 099 500,00 грн.  (Екскаватор-навантажувач 

БАМ-2014 на базі трактора МТЗ-82.1), КФК 0117362, 0116030,  КЕКВ 3110. 

7. Договір про надання послуг № 08/4  від 22.08.2018 року, укладений з 

ФОП Воєдило В.В., на суму 2000,00 грн. (видалення зелених насаджень 

(аварійно-небезпечних дерев) в с. Ставиське, вул. Українська, в межах земель 

Стависького старостинського округу, Козелецької селищної ради, 

Козелецького району, Чернігівської області), КФК 0116030,  КЕКВ 2240. 



8. Договір на закупівлю № 64 від 27.08.2018 року, укладений з ПП 

Бариловська Л.В., на суму 2190,00 грн.  (фарба, валик, щітка та ін.), КФК 

0117691,  КЕКВ 2210. 

9. Додаткова угода від 22.08.2018 року щодо зміни ціни до договору на 

постачання природного газу для потреб не побутових споживачів № 

41EBCrz366-18 від 08.02.2018 року, укладена з ТОВ «Чернігівгаз збут», на 

суму - 9,70 грн. (зміна ціни природного газу з 01 серпня 2018 року), КФК  

0110150,  КЕКВ 2274.  

10. Договір оренди нерухомого майна №13 від 03.07.2017 року, укладений 

з Козелецькою районною радою. 

11. Додаткова угода №1 від 02.10.2017 року до Договору оренди 

нерухомого майна №13 від 03.07.2017, укладена з Козелецькою районною 

радою. 

12. Додаткова угода №1 від 27.12.2017 року до Договору оренди 

нерухомого майна №3 від 27.02.2017 року, укладена з Головним 

територіальним управлінням юстиції у Чернігівській області. 

13. Додаткова угода №9 від 27.12.2017 року до Договору оренди 

нерухомого майна №2 від 03.01.2017 року, укладена з Приватним 

Підприємством «Комкон Груп». 

14. Додаткова угода №10 від 27.12.2017 року до Договору оренди 

нерухомого майна №1 від 01.01.2017 року, укладена з Комунальним 

підприємством «Козелецьводоканал». 

15. Договір оренди нерухомого майна №1 від 26.01.2018 року, укладений з 

Козелецькою районною радою. 

16. Додаткова угода від 01.03.2018 року до Договору оренди нерухомого 

майна №1 від 26.01.2018, укладена з Козелецькою районною радою. 

17. Додаткова угода від 23.07.2018 року до Договору оренди нерухомого 

майна №1 від 26.01.2018, укладена з Козелецькою районною радою. 

18. Договір № 1-05/18 від 03.05.2018 року на надання послуг з вивезення 

побутових відходів на території смт. Козелець, укладений з ТОВ «Еко-

Сервіс-Козелець». 

19. Договір № 2-07/18 від 26.07.2018 року про надання послуг з вивезення 

рідких побутових відходів на території населених пунктів Козелецької 

селищної ради, укладений з КП «Козелецьводоканал» Козелецької селищної 

ради. 

20. Договір № 1 від 20.07.2018 року про тимчасове користування місцем 

для розташування обꞌєктів рекламного засобу, укладений з ТОВ «Бейкері 

Фуд Індастрі» 



21. Договір № 25-18 від 16.08.2018 року про розробку містобудівної 

документації, укладений з ПП фірма «Майстерня архітектора Травки В.А.» та 

ФО Даниленко Валентиною Іванівною. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                       Н.І. Лугина 


